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Tillgänglighetsinformation för stadshusets festsal 

 

Ankomst 

Det finns en markerad parkeringsplats för rörelsehindrade på parkeringsplatsen på andra sidan 

gatan framför stadshuset. Den tillgängliga bilplatsen ligger cirka 30 meter från huvudingången. Den 

tillgängliga bilplatsen är markerad med en blå rullstolssymbol (Bild 1). 

Det finns ingen särskild markerad plats för ledsagad trafik framför huvudentrén till stadshusets 

festsal, men i praktiken finns det tillräckligt med utrymme för ledsagad trafik att stanna framför 

huvudingången. 

 

Ingången 

Huvudingången till stadshusets festsal ligger på adressen Bergsgatan 1, Hangö (bild 2). 

Dörröppningen till huvudingången är 85 cm bred och den har en 3 cm hög tröskel. Dörren till 

vindfånget är 85 cm bred och har en 3 cm hög tröskel. Huvuddörren och dörren till vindfånget saknar 

elektriska dörröppnare och är tunga att öppna (bild 3). 

 

Interiören 

Festsalens tjänster är belägna på två våningar. Huvudingången ligger på första våningen, där det 

också finns en garderob och en tillgänglig toalett. På andra våningen finns festsalen och foajén. 

Festsalens garderob ligger rakt framför huvudentréns vindfång, cirka 10 steg bort (figur 4). Det finns 

ingen induktionsslinga i garderoben. Det finns en personlyft för obehindrad trafik mellan våningarna 

(bild 5). Lyften är 99,5 cm bred och 150 cm djup. Lyftens dörrar öppnas elektroniskt genom att trycka 

på en anropsknapp. Lyftens manöverknapp hålls intryckt under hela resan. 

 

Festsalen är utrustad med flyttbara möbler, så att tillgängliga sittplatser kan ordnas efter behov (bild 

6). I festsalen finns en induktionsslinga (funktion ej säkerställd, täckningskarta saknas). Trappor leder 

upp till festsalens scen. Det finns ingen trapplös omfartsväg till scenen. Det finns tre trappor till 

festsalens foajé. Trapporna har branta ramper avsedda transport av varor (bild 7). Det finns ingen 

trappfri väg till foajén. 
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Tillgängligt toalettutrymme 

Byggnadens tillgängliga toalett finns på första våningen till höger om garderoben. Toaletten har ett 

80 cm brett övergångsutrymme på vardera sidan om toalettstolen (bild 8). Toalettstolens stödskenor 

är fästa vid toalettstolen. Toalettsitsen är ca 20 cm från den bakre väggen. Det finns 150 cm fritt 

svängutrymme i toalettutrymmet. Toalettutrymmet är utrustat med trygghetslarm. 

 

Mer information om utrymmenas tillgänglighet: 

Personens namn Information kommer att uppdateras inom kort 

E-postadress  

Telefonnummer  
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Bilder: 

 
Bild1 Tillgänglig bilplats i närheten av stadshusets festsal 

  
Bild2 Infarten till stadshusets festsal 
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Bild3 Festsalens huvudingång 

 
Bild4 Garderob 
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Bild5 Hiss 

       

 

Bild6 Festsal 
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Bild7 Trappan till festsalens foajé 

 
Bild8 Tillgänglig toalett 

 


